DECRETO Nº 376 DE 10 DE OUTUBRO DE 2023.

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE

GESTOR DO FUNDO DE

DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

BÁSICA-FUNDEB DO MUNICÍPIO DE

ALDEIAS ALTASMA”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS, Estado do Maranhão,

no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a senhora MARLETE DE ALMEIDA AGUIAR DA SILVA como

gestora do FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA-

FUNDEB de Aldeias Altas/MA

Art. 2º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

para 02 de outubro de 2023.

Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS, ESTADO DO

MARANHÃO, AO DÉCIMO DIA DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS

MIL E VINTE E TRÊS.

KEDSON ARAÚJO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS – MA

		2023-10-10T11:30:24-0300
	KEDSON ARAUJO LIMA:28291980349